Директору государственного
                                                                    учреждения образования
                                                                    Велятичская средняя школа                    Борисовского района»
                                                                     Гульневу А.С.
                                                                     ___________________________
                                                                     ___________________________
                                                                     ___________________________
                                                                    ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«_____»__________20___

Прошу выдать моему сыну (дочери) _________________________

справку о том, что он (она) является учащимся (щейся) государственного учреждения образования «Велятичская средняя школа Борисовского района». Справка нужна для предоставления

[bookmark: _GoBack]